YNOOoE B.5: 100A0YIOIOC — ATOUIKE

NOAU HIKBGV OVTOTHTWV

(ATOOIKOVOLIIKEC KATAOTAOQEI

Nepiouaciaxd aroixeia
Néyia

Meiov: AnooBeopéva
Meiov: Anopsiwpéva

AnoBépata

Anamioelg

Aoind

ZUvoAo EvEpYnTIKOU

KaBapr) 6£om KxaI UNOXPEWOELG

Ke@aAaia ka1 anoBepamkd

MaxponpOBEOLIEG UNOXPEWTEIG
BpayunpGBeCHES UNOXPEWOEI

Ao xabapij¢ 6éone Kar unoxpeGOEWY

278.960,89

273.977,68
4.983,21

0,00

291.308,28
8.042,64
30433413

59.553,27
0,00
244.780,86
304.334,13

Ynoédeivua B.6: KarGoraon ANOTEAECUAGTWYV Yia NOAU HIKPEG OVTOTITEG TNG
NéunTtn, 31 AskEuBpiou 2015

KuxAog epyacidv (ka8apdc)
Aoind ouvii6n €goda

MeTaBoliG anoBeparwv (EpnopelipaTta, Npoidvra, nuIKaT/péva)

AYOPEG EPNOPEUPATOV KAl UMK@V

AnoOBEDEIG EVOWLETWY Nayiwv ka1 AUAwV oToxeiwv
Aoina ££0da xar nuiEg

Aoind ¢goda kal képdn

Toxg kai cuva@r) kovBUNia (kaBapd noad)

AL ieopa npo popwv

®opo

AnotéAecpa nepiddov perd and podpoug

O AIAXEIPIXZTHZ
MANAMNANAIIQTOY
FEQPr10Z
A®M 076060732

2015

0,00

0,00

0,00

0,00
4.899,41
122,72

0,00

0,00
(5.022,13)
0,00

5.022,13

O AOTIZTHE
NAYAOZ MAKPHZ
A 27048

2014
278.960,89

269.078,27
9.882,62

0,00

291.308,28
8.182,94
__309.373,84

64.575,40

244.798,44
309.373,84

2014

117.605,07
0,00

0,00

62.347,45
4.802,15
58.791,52

109,82

0,00

(8.226,23)

0,00

8.226,23



